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BASHKIA GJIROKASTIER

KESHILLI

VENDIM
Nr.4 Zdaté O2. [0.2024

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PiR PERDORIMI E FONDIT TE

KUSHTEZUAR PER BLLOK- NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6% PER MUAJIN
SHTATOR 01-30.09.2024.

Né& bazé té Ligjit nr. 57/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr.597.
date 04.09.2019 pér “Pér Pércaktimin e Procedurave, té dokumentacionit dhe t& masés mujore té
pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike, pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér

ndihmén ekonomike”, Késhilli i Bashkisg Gjirokastér, me propozim té kryetarit té bashkisé
Gjirokastér:

VENDOSI :

I. Té€ trajtohen me ndihmé ekonomike p€r muajin Shtator 2024, 7 (shtaté), individé/
familje me fond 23,741 leké.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore,
(Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Paaftésis€), si dhe Drejtoria e Financés.
3. Ky Vendim hyn né fugqji menjéheré.
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